

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Município de Imbituva - 2017

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 82/2017

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS EM MATERIAS COM RECURSOS DO IOAF-PR
TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

MULTICENTER & DIGICOLOR ATACADO LTDA-ME								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unid	Quant	Preço	Preço total
1	1	CAIXA TÉRMICA 95 LITROS COM 2 RODAS E UMA ALÇA CORPO E TAMPA, CONF.ED CAIXA TÉRMICA , 95 LITROS, COM 2 RODAS E UMA ALÇA. CORPO E TAMPA CONFECCIONADOS EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM ISOLAMENTO INTERNO EM POLIURETANO, MANTENDO A TEMPERATURA CONSERVADA EM ATÉ DOIS DIAS. (SUGESTÃO: COLEMAN XTREME)	COLEMAN EXTREME		UNI	2,00	807,00	1.614,00
1	2	KIT TECLADO E MOUSE SEM FIO	MULTILASER		UNI	3,00	104,10	312,30
1	4	MILHEIRO DE SACOLAS BRANCAS, LISAS, COM ALÇA CAMISETA NO TAMANHO 30X40	CENTRAL		UNI	4,00	33,00	132,00
1	5	MILHEIRO DE SACOLAS BRANCAS, LISAS, COM ALÇA CAMISETA NO TAMANHO 50X60	CENTRAL		UNI	3,00	75,90	227,70
TOTAL								2.286,00
SZ BYTE INFORMÁTICA LTDA - EPP								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unid	Quant	Preço	Preço total
1	3	LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS LASER DE DIODO VISÍVEL 645 A 660NM, CONF.ED LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS	BEMATEC H S500		UNI	3,00	559,00	1.677,00

		LASER DE DIODO VISIVEL 645 A 660NM, INDICADORES DE LEITURA LUMINOSO E SONORO, TEMPERATURA DE OPERAÇÃO 0 A 50°C, 100 LEITURAS POR SEGUNDO, FEIXE ÚNICO DE LEITURA, COM ALCANCE DE CERCA DE 60CM. DEVE POSSUIR SUPORTE PARA O LEITOR. (SUG. AQUILA S500)						
1	7	TERMÔMETRO INFRAVERMELHO -30 A 260°C. TEMPERATURA DIGITAL. DEVE POSSUIR TERMÔMETRO INFRAVERMELHO -30 A 260°C. TEMPERATURA DIGITAL. DEVE POSSUIR MEDICAÇÃO PRECISA SEM CONTATO, MIRA LASER, FUNÇÃO °C E °F, INDICADOR DE TEMPERATURA MÁXIMA E MÍNIMA, VISOR DIGITAL, LUMINOSO, ACOMPANHAR BOLSA PARA ARMAZENAMENTO. (SUGESTÃO: INCORTERM ST 500)	INCOTERM ST 500		UNI	1,00	370,00	370,00
2	1	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO LASER, CONF.ED IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO LASER, PORTA USB 2.0, SOFTWARE DA IMPRESSORA EM CD E CABO DE ALIMENTAÇÃO, VOLTAGEM 110V, SUPRIMENTO CARTUCHO DE TONER PRETO, - FORMATOS DOS ARQUIVOS DIGITALIZADOS: JPG,	SAMSUNG M2070		UNI	1,00	1.290,00	1.290,00

		RAW (BMP), PDF, TIFF, PNG (PARA WINDOWS); TIFF, PNG, JPEG, JPEG 2000, PDF, PDF PESQUISÁVEL, RTF, TXT (PARA MAC). TAMANHO DA DIGITALIZAÇÃO: BASE PLANÁ: 216 X 297 MM; 8.5 X 11.7 POL. RESOLUÇÃO DE CÓPIA: PRÉTO (TEXTOS E GRÁFICOS) ATÉ 300 X 300 DPI, ATÉ 400 X 600 DPI; COR (TEXTO E GRÁFICOS) ATÉ 400 X 600 DPI DEFINIÇÕES DE COPIADORA: NÚMERO DE CÓPIAS; MAIS CLARO/MAIS ESCURO; REDUZIR/AMPLIAR; OTIMIZAR (RASCUNHO, TEXTO, MISTA, IMAGEM); TAMANHO DO PAPEL.						
2	3	TV LED 32" SMART HD, COM CONVENSOR DIGITAL INTEGRADO, CONF.ED TV LED 32" SMART HD, COM CONVENSOR DIGITAL INTEGRADO, ENTRADA HDMI E USB, COM CONTROLE REMOTO, ENTRADA PARA TV ABERTA E A CABO, ENTRADA AV/VÍDEO, BIVOLT, WEB OS 3.5 WI-FI INTEGRADO, (SUGESTÃO LG 32LJ600B)	LG 32LJ600B		UNI	1,00	1.730,00	1.730,00
TOTAL								5.067,00
VINICIUS GUILHERME DOS SANTOS INFORMATICA-ME								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unid	Quant	Preço	Preço total
2	2	NOTEBOOK, TELA DE 15,6", PROCESSADOR INTEL CORE I5 MINIMO, CONF.ED NOTEBOOK, TELA DE 15,6", PROCESSADOR INTEL CORE I5	ACER	E5-575-5157	UNI	1,00	2.850,00	2.850,00

	MINIMO 2.5 GHZ, 4GB DE MEMÓRIA RAM, 1TB DE HD, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 COM LICENÇA DEFINITIVA, ÁUDIO DE ALTA DEFINIÇÃO COM DOIS ALTO FALANTES ESTÉREO, PLACA DE VÍDEO INTEGRADA, LEITOR E GRAVADOR DE DVD/CD, LEITOR DE CARTÃO, CONEXÕES HDMI E USB, ALIMENTAÇÃO BIVOLT.							
TOTAL								2.850,00

VALOR TOTAL: R\$10.203,00 (Dez Mil, Duzentos e Três Reais)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 19/09/2017.

Amilton Tiago de Souza
 Pregoeiro